
UCHWAŁA NR XIX/123/25
RADY POWIATU W BRZOZOWIE

z dnia 27 listopada 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Brzozowskiego

Na podstawie art. 2 ust. 4, art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/58/19 Rady Powiatu w Brzozowie z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Brzozowskiego § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11.1. Sesje zwołuje Przewodniczący Rady lub wyznaczony przez niego Wiceprzewodniczący, ustalając 
miejsce, datę i godzinę jej rozpoczęcia oraz porządek obrad.

2. Zawiadomienie o sesji zwyczajnej lub uroczystej wraz z materiałami na sesję dostarcza się drogą 
elektroniczną na spersonalizowany adres e-mailowy Radnego utworzony w domenie należącej do Starostwa, co 
najmniej na siedem dni przed terminem sesji.

3. Zawiadomienie o sesji nadzwyczajnej wraz z materiałami na sesję dostarcza się drogą elektroniczną na 
spersonalizowany adres e-mailowy Radnego utworzony w domenie należącej do Starostwa, co najmniej na dwa 
dni przed terminem sesji.

4. Materiały na sesje, których przedmiotem jest uchwalenie budżetu Powiatu oraz rozpatrzenie 
sprawozdania z wykonania budżetu doręcza się Radnym co najmniej na czternaście dni przed terminem sesji 
drogą elektroniczną na spersonalizowany adres e-mailowy Radnego utworzony w domenie należącej do 
Starostwa.

5. Uznaje się, że materiały przesłane drogą elektroniczną doręczone są z dniem, w którym wprowadzono je 
do środka komunikacji elektronicznej w taki sposób, żeby Radny mógł się zapoznać z ich treścią.

6. W przypadkach szczególnych, o istotnym znaczeniu dla Powiatu, na wniosek Starosty, materiały na sesję 
mogą być – za zgodą Rady – przedkładane bezpośrednio na sesji.

7. Na indywidualny i pisemny wniosek Radnego zawiadomienie o sesji wraz z projektami uchwał i innymi 
materiałami może być przygotowane w wersji tradycyjnej (papierowej) i dostarczone Radnemu na adres 
wskazany w jego wniosku. Materiały i projekty uchwał w formie papierowej dostępne są również w Wydziale 
Organizacyjno – Administracyjnym Starostwa.

8. Zawiadomienie o miejscu, dacie, godzinie rozpoczęcia oraz porządku obrad Rady podaje się do 
publicznej wiadomości na stronie internetowej Powiatu.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brzozowie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2025 r.

Poz. 5168



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Henryk Kozik

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5168


		2025-12-17T13:12:53+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




